

Talousarviovalmistelun tilannekatsaus

HyvVal 15.11.2023 § 130

Valmistelu ja lisätiedot vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen,
petra.nevalainen@orimattila.fi

Kaupunginjohtajan kanssa käytyjen talousarvioneuvotteluiden jälkeen hyvinvointitoimialan talousarviosta on etsitty lisää säästöjä.

Näiden myötä osallisuuskoordinaattorin vanhempainvapaan sijaisuutta ei tulla täyttämään. Tämä on merkittävä notkahdus lakisääteisen osallisuustyön kehittämiseksi. Konkreettisinä tehtävinä osallisuuskoordinaattorilla jää kesken mm. osallisuusohjelman laatiminen, muraalityöryhmän työ, palojoki-hankkeen kehittäminen, aluekumppanuuspöytien toiminnan kehittäminen, osallistavan budjetoinnin kehittäminen, kohtaamispaikkatyön kehittäminen ja muu kuntalaisten yhteisöllisyyteen ja osallisuuteen vaikuttava työ, joka on ollut kaupunkitasolla läpileikkaavaa. Lisäksi osallisuuskoordinaattori on ollut merkittävässä roolissa maahanmuuttajien kotouttamistyössä. Osallisuuskoordinaattorin puuttuminen aiheuttaa vääjäämättä heikennystä siihen, miten kaupunkilaiset ovat osallisina oman elinympäristönsä asioissa ja pääsevät vaikuttamaan monitasoisesti eri vaikuttamisen kanavissa (esim. osallistavat työpajat, verkostotapaamiset, tapahtumat, kyselyt, eri osallisuuden foorumit jne.)

Lisäsäästöinä uimahallin lipunmyynnin aukioloaikojen supistaminen otetaan käytäntöön, ja aluekumppanuuspöytien toimintarahasta leikataan 20 %. Investoinneissa on varauduttu uuden yhteiskoulun lähiliikuntapaikan rakentamiseen, Kalliojärven laiturin rakentamiseen, lähiliikuntapaikkojen kunnostamiseen (esimerkiksi Myllylän koulun kaukalon parannus), sekä luontopolkujen parannukseen. Mikäli yhteiskoulun lähiliikuntapaikan omarahoitusosuus on avustuksen myötä kustannusarviota pienempi, voidaan liikuntapalveluissa arvioida ja toteuttaa investointeja liikuntapalvelujen arvioiman tärkeysjärjestyksen mukaisesti. Yhteensä hyvinvointitoimialan investointeihin on varattu 255 000 euroa.

Liikuntapaikat ja luontopolut ovat merkittävässä roolissa kuntalaisten omatoimisen hyvinvoinnin- ja terveyden edistämiseksi, ja niiden hoitamatta jättäminen vähentää varmasti mielenkiintoa lähteä liikkumaan sekä lisää tyytymättömyyttä kotikaupunkia kohtaan. Vaaranpaikat tulee huomioida ja poistaa.

Liikunta-avustuksiin on varattu vuodelle 2024 33 000 euroa (-8000e) ja kansalaistoiminnan kevytraahan 5 000 euroa.

Esitetyt säästöt vaikeuttavat osaltaan hyvinvointitoimialan taktisten tavoitteiden saavuttamista.

Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedokseen kaupunginjohtajan esittämät muutokset hyvinvointivaliokunnan alaiseen toimintaan.

Päätös Hyvinvointivaliokunta merkitsi tiedokseen kaupunginjohtajan esittämät muutokset hyvinvointivaliokunnan alaiseen toimintaan.